裏面もご覧ください。

第一三共株式会社
2025年1月

■ 製造販売承認承継日
2025年7月1日

第一三共株式会社製造販売元 アムジェン株式会社

Amgen Inc.提携 ̶

2025年6月末日まで 2025年7月1日より

記

■ 対象製品
ベバシズマブBS点滴静注100mg「第一三共」
ベバシズマブBS点滴静注400mg「第一三共」

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、第一三共株式会社が製造販売しておりますベバシズマブBS点滴静注
100mg・点滴静注400mg「第一三共」につきまして、製造販売承認をアムジェン株式会社
へ承継することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。承継日以降、アムジェン株式

会社が製造販売ならびに医薬情報提供、収集等の活動を行います。

　発売以来、多大なるご支援を賜りましたことを深く感謝申し上げますとともに、引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　なお、流通在庫の関係上、承継後もしばらくの間は第一三共株式会社の製品が流通し、

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製造販売承認承継のご案内

抗悪性腫瘍剤/抗VEGF注）ヒト化モノクローナル抗体

注）VEGF：Vascular Endothelial Growth Factor（血管内皮増殖因子）

■ 製造販売承認承継に伴うGS1コード併記対応について
○ 承継に伴い、GS1コード（調剤包装単位・販売包装単位・元梱包装単位）が変更になります。
つきましては、2025年2月中旬頃より両社のGS1コード（販売包装単位・元梱包装単位）を
併記した製品（以下、バーコード併記品）を出荷いたします。

○ 在庫の状況により出荷時期が前後いたしますのでご了承ください。
○ 製造販売承認承継日以降はアムジェン株式会社のGS1コードをご使用ください。
○ 調剤包装単位コードは併記いたしませんので、ご了承ください。

～バーコード併記品の表示方法～
○ 以下のとおり、「2025年7月1日より使用」と表記した新GS1コードを表示します。
○ 現行の第一三共株式会社のバーコード付近に「2025年6月30日まで使用」と表示いたします。

■ コード一覧

ALL1I101600-0MQ
2025年1月作成

以上

バーコード併記品表示例

各種コード 第一三共コード販売名 アムジェンコード包　装

元梱包装単位コード
（GS1-128）

販売包装単位コード
（GS1）

調剤包装単位コード
（GS1）ベバシズマブBS

点滴静注100mg
「第一三共」

4mL
1バイアル

元梱包装単位コード
（GS1-128）

販売包装単位コード
（GS1）

調剤包装単位コード
（GS1）ベバシズマブBS

点滴静注400mg
「第一三共」

16mL
1バイアル

統一商品コード 081-109401 947-000163

統一商品コード 081-109456 947-000187

(01)04987081744381

(01)14987081109408

(01)04987947000156

(01)14987947000160

(01)04987081744398

(01)14987081109453

(01)04987947000170

(01)14987947000184

(01)24987081109405 (01)24987947000167

(01)24987081109450 (01)24987947000181

新GS1コード

現行のGS1コードの
期限を表示

現行のGS1コードを表示

日

ペパシズマプ
点漂 注⑩0mg`一三共

0mg/mL
生物・劇・要処方

④mLx①(バイア

C保存

⑧0⑧⑤年⑦月①日より使用
(17) UUA1039

0000

FUご

E

ヮ

イバイ ル

モノクロール

ペ シズマフ BS

点漂
箒一 共

ベ シズマ ( 子 え)

ベ シズマプ

100mg

mL て

上記のGS①は 年B月 日まで使用

Daiichi-Sankyo